
ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ

ÇAN GELENEKSEL OKÇULUK SPOR KULÜBÜ 2. OLAĞAN ve MALİ GENEL KURUL
ÇAĞRISI ve GÜNDEMİ

Kulübümüzün 2. Olağan ve Mali Genel Kurulu iç tüzüğümüzün Madde 13- (2) a
gereğince; Her üç yılda bir Mart ayı içerisinde yönetim kurulunca belirlenecek yer,
gün ve saatte olağan toplanır. İş bu kapsamda 21.03.2024 Perşembe günü saat:
19:00’da Çan Geleneksel Okçuluk S.K. Çalışma Merkezinde, İlk toplantıda çoğunluk
sağlanamadığı takdirde, 05 Nisan 2024 Cuma günü aynı yer ve saatte çoğunluk
aranmaksızın yapılacaktır. 2. Olağan ve Mali Genel Kurul duyuruları
https://www.canok.org.tr/ internet sitelerinde yayınlanacaktır. Oy kullanacak
delegelerin kayıt işlemleri saat: 18:00-19:00 arası yapılacak olup, oy kullanacak
delegeler kayıt sırasında kimlik ibraz etmek zorundadırlar.

Toplantı Tarihi ve Saati:

● Tarih: 21.03.2024 Perşembe
● Saat: 19:00

İkinci Toplantı Tarihi ve Saati (Çoğunluk Sağlanamazsa):

● Tarih: 05 Nisan 2024 Cuma
● Saat: 19:00

Toplantı Yeri:

● Yer: Çan Geleneksel Okçuluk S.K. Çalışma Merkezinde

Kayıt İşlemleri:

● Oy kullanacak delegelerin kayıt işlemleri saat 09:00 – 10:30 arasında yapılacaktır.
● Oy kullanacak delegeler, kayıt sırasında kimlik ibraz etmek zorundadırlar.,

Çan GOSK Yönetim Kurulu

G Ü N D E M:
1- Genel Kurul için aranan yeter sayısının bulunup bulunmadığının tespiti,
2- Açılış , Saygı Duruşu - İstiklal Marşı,
3- Genel Kurul Başkanlık Divanının oluşturulması,
4- Genel Kurul Gündeminin okunarak oylanması,
5- Başkanlık Divanına genel kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesi,
6- 2023 yılı faaliyet programı ve mali verilerin onaylanması ve beyanname verilmesi
hususunda ibrası,
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7- 15.12.2021 – 31.12.2023 dönemi Yönetim Kurulu faaliyet raporu ve Denetim Kurulu
raporunun okunması, müzakeresi ve oylanarak ibrazı,
8- Bütçe harcama kalemleri arasında gerektiğinde değişiklik yapılması için Yönetim
Kurulu’na yetki verilmesi,
9- 2024 Yılı Tahmini Bütçenin görüşülmesi ve karara bağlanması,
10- Yönetim Kuruluna her dönem sonunda mali kurul toplantısı yapma hususunda yetki
verilmesi,
11- Spor dalının gelişmesi ve gelir getirici faaliyet ve organizasyonlar yapılması amacıyla
iktisadi işletme kurulması için Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,
12- Spor Kulübü faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz mal alım-satımı ve kiralaması yapmak,
tesisleri işletmek, işlettirmek, faaliyetlerin yapılabilmesi için her türlü araç, gereç, malzeme ve
benzeri ihtiyaçları sağlamak konusunda Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,
13- Spor kulübü bünyesinde spor dallarının kurulmasına veya bunların kapatılmasına karar
vermek ya da bu kararların alınması için Yönetim Kurulunu yetkilendirmek,
14- Kuruluş amacına uygun tesisler kurmak için Yönetim Kurulunu yetkilendirmek.
15-Spor okulları, kurslar, seminerler ile her türlü spor faaliyetine katılacak olan kişilerden
alınacak ücret ve kayıt kabul şartlarını belirleme konularında Yönetim Kuruluna yetki
vermek,
16- Spor kulübünün üst kuruluşlara üye olması veya üyelikten ayrılması hakkında karar
vermek ve bu konudaki iş ve işlemleri gerçekleştirmek üzere Yönetim Kurulunu
yetkilendirmek.
17- Başkan Adaylarının konuşması,
18- Federasyon Başkanı ile Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu üyelerinin seçimi,
19- Dilek ve temenniler, kapanış.

Dağıtım Yerlerine Ulaştırılmak üzere:
Gereği:
Genel Kurul

cangelenekselokculuk2021@gmail.com
www.canok.org.tr
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